2016年 12月６日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー
代表者名 代表取締役社長兼 CEO 守 安  功

 （コード番号：2432 東証第一部）
問合せ先 執行役員経営企画本部長 小 林 賢 治

電話番号 03-6758-7200

（訂正）「キュレーションプラットフォーム事業に関するお知らせ

～第三者調査委員会の設置および当社キュレーションプラットフォームサービス全記事非公開化に

関するお知らせ～」の一部訂正について

当社が、2016 年 12 月５日に開示しました「キュレーションプラットフォーム事業に関するお知ら

せ～第三者調査委員会の設置および当社キュレーションプラットフォームサービス全記事非公開化に

関するお知らせ～」の内容に一部誤りがございましたので下記のとおり訂正いたします。なお、訂正

箇所には下線を付しております。

記

１ページ １．概要 ８、９行目
（訂正前）
事実関係の調査を行なうことを 2016 年 12 月４日いたしました。

（訂正後）
事実関係の調査を行なうことを 2016 年 12 月４日に決定いたしました。

以上